
～

～

～

～

～

宮城県仙台市宮城野区東仙台１丁目１８番２１号

予定価格 2,368,000
入札
結果

1回目 1,866,000 評価点 - 見積金額 備　考

落札率 78.80% 2回目

5

件　　名 　令和３年度　利議委第１号　利府町議会会議録反訳業務委託 工　　期

施工場所 　利府町議会事務局内 令和3年4月1日 令和4年5月31日

入札方式 　指名競争入札 業者数 5社 工種区分 - 締結（予定） 令和3年1月27日

- 評価点 - -

落札者 　株式会社東北議事録センター 住　所

宮城県仙台市青葉区一番町４丁目３番２８号

予定価格 2,321,000
入札
結果

1回目 1,693,211 評価点 - 見積金額 備　考

落札率 72.95% 2回目

4

件　　名
　令和２年度　利文複購第４号
　利府町文化交流センター楽器・音響機器購入事業

工　　期

施工場所 　利府町森郷字新椎の木前３１番地１　外 令和3年1月28日 令和3年5月28日

入札方式 　指名競争入札 業者数 5社 工種区分 - 締結（予定） 令和3年1月27日

- 評価点 - -

落札者 　株式会社河合楽器製作所　仙台公教販 住　所

3

件　　名
　令和２年度　利文複購第３号
　利府町文化交流センター厨房機器購入事業

工　　期

　利府町森郷字新椎の木前３１番地１　外 令和3年5月28日

入札方式 　指名競争入札 業者数 5社

2回目 - 評価点 - -

評価点 - 見積金額 備　考

施工場所

落札者 　株式会社フジマック　東北事業部 住　所

落札者

予定価格 見積金額 備　考

落札率 94.09% 2回目 - 評価点 - -

宮城県宮城郡利府町加瀬字東後山１９番地の１

1,488,000
入札
結果

1回目 1,400,000 評価点 -

2

件　　名
　令和３年度　利給セ委第１号
　学校給食施設除害処理施設維持管理業務委託

工　　期

施工場所 　みんなのお昼キャロット館及びみんなのお昼ポテト館 令和3年4月1日 令和6年3月31日

入札方式 　指名競争入札 業者数 3社 工種区分 - 締結（予定） 令和3年1月27日

1

令和３年１月２１日 入札結果

落札率 94.05%

入札
結果

見積金額

-評価点

評価点

落札者

予定価格

令和3年1月27日

2回目 -

-

-

締結（予定）

住　所

宮城県仙台市若林区白萩町２３番１３号

予定価格 3,649,000
入札
結果

1回目 3,400,000

落札率 93.18%

- 令和3年1月27日締結（予定）

令和3年1月28日

-

　東北ビル管財株式会社 宮城県宮城郡利府町加瀬字町５９－１

工種区分

　指名競争入札 業者数

単位：円

施工場所

件　　名 　令和３年度　利総給委第１号　小中学校施設維持管理業務委託

　利府町立小中学校９校

工　　期

令和3年4月1日 令和6年3月31日

10,411,000 1回目 9,792,000 備　考

工種区分8社入札方式

　株式会社利府衛生 住　所



令和３年１月２１日 入札結果
単位：円

～

～

～

～

～

宮城県宮城郡利府町加瀬字十三本塚３番地の２４

予定価格 10,852,000
入札
結果

1回目 10,400,000 評価点 - 見積金額 備　考

落札率 95.83% 2回目

10

件　　名 　令和２年度　　利総給工第２４号　スクールバス転回所・停留所整備工事 工　　期

施工場所 　利府町森郷字新椎の木前　地内 令和3年1月28日 令和3年3月26日

入札方式 　指名競争入札 業者数 8社 工種区分 土木一式工事 締結（予定） 令和3年1月27日

- 評価点 - -

落札者 　株式会社菅原産業 住　所

宮城県仙台市青葉区国分町三丁目６番１号

予定価格 3,276,000
入札
結果

1回目 2,326,800 評価点 - 見積金額 備　考

落札率 71.03% 2回目

9

件　　名 　令和３年度　利財自賃第１号　自動車賃貸借事業 工　　期

施工場所 　利府町利府字新並松４番地 令和3年7月1日 令和10年6月30日

入札方式 　指名競争入札 業者数 5社 工種区分 - 締結（予定） 令和3年1月27日

- 評価点 - -

落札者 　三菱オートリース株式会社東北支店 住　所

宮城県仙台市宮城野区苦竹三丁目１番１号

予定価格 6,840,000
入札
結果

1回目 5,376,000 評価点 - 見積金額 備　考

落札率 78.60% 2回目

8

件　　名 　令和３年度　利総給賃第１号　小中学校牛乳保冷庫賃貸借事業 工　　期

施工場所 　利府町立小中学校８校 令和3年4月1日 令和8年3月31日

入札方式 　指名競争入札 業者数 8社 工種区分 - 締結（予定） 令和3年1月27日

- 評価点 - -

落札者 　日通商事株式会社　仙台支店 住　所

宮城県仙台市青葉区二日町１７番２７号

予定価格 3,247,000
入札
結果

1回目 2,920,000 評価点 - 見積金額 備　考

落札率 89.93% 2回目

7

件　　名 　令和２年度　利財工第８号　庁舎案内看板交換工事 工　　期

施工場所 　利府町利府字新並松４番地 令和3年1月28日 令和3年3月31日

入札方式 　指名競争入札 業者数 5社 工種区分 - 締結（予定） 令和3年1月27日

- 評価点 - -

落札者 　ＴＳＰ太陽株式会社　東北営業所 住　所

宮城県仙台市宮城野区苦竹３丁目１－１４

予定価格 16,732,000
入札
結果

1回目 11,088,000 評価点 - 見積金額 備　考

落札率 66.27% 2回目

6

件　　名 　令和３年度　利秘政第１号　利府町広報紙印刷事業 工　　期

施工場所 　利府町役場 令和3年4月1日 令和6年3月31日

入札方式 　指名競争入札 業者数 8社 工種区分 - 締結（予定） 令和3年1月27日

- 評価点 - -

落札者 　株式会社仙台紙工印刷 住　所



令和３年１月２１日 入札結果
単位：円

～

～

宮城県宮城郡利府町春日字硯沢７５番地１１

予定価格 2,939,000
入札
結果

1回目 2,870,000 評価点 - 見積金額 備　考

落札率 97.65% 2回目

11

件　　名 　令和２年度　利道改第６号　町道仲町浦線舗装工事 工　　期

施工場所 　利府町森郷字仲町浦　地内外 令和3年1月28日 令和3年3月22日

入札方式 　指名競争入札 業者数 5社 工種区分 舗装工事 締結（予定） 令和3年1月27日

- 評価点 - -

落札者 　有限会社硯沢土建 住　所

宮城県仙台市青葉区中山吉成二丁目３番１号

予定価格 34,291,920
入札
結果

1回目 30,711,419 評価点 - 見積金額 備　考

落札率 89.56% 2回目

12

件　　名 　令和３年度　利保健委第１号　利府町住民健康診査等業務委託 工　　期

施工場所 　利府町内 令和3年4月1日 令和4年3月18日

入札方式 　指名競争入札 業者数 3社 工種区分 - 締結（予定） 令和3年1月27日

- 評価点 - -

落札者   公益財団法人宮城県結核予防会 住　所


